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Residual Current Device
Overview

—
New RCCB Type A and RCCB Type B
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—
RCCB Type AC

—
Dimensions and Specification

—
RCCB Type  A

F200

DSE201M DSE201

DS201

25

40

63

80

100

FH202 AC-25/0.03

FH202 AC-40/0.03

FH202 AC-63/0.03

F202 AC-80/0.03

F202 AC-100/0.03

2CSF202006R1250

2CSF202006R1400

2CSF202006R1630

2CSF202005R1800

2CSF202005R1900

30mA, 100mA**, 300mA**

30mA, 100mA**, 300mA**

30mA, 100mA**, 300mA**

30mA, 100mA**, 300mA**

30mA, 100mA**, 300mA**

2

2

2

2

2

3,695

4,350

6,880

9,245

11,050

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿĔßšÜćîÿĎÜÿčé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì

25

40

63

25

40

63

F202A-25/0,03

F202A-40/0,03

F202A-63/0,03

F204A-25/0,03

F204A-40/0,03

F204A-63/0,03

2CSF202101R1250

2CSF202101R1400

2CSF202101R1630

2CSF204101R1250

2CSF204101R1400

2CSF204101R1630

30mA

30mA

30mA

30mA

30mA

30mA

2

2

2

4

4

4

4,515

6,655

11,525

8,435

9,860

16,635

ÝĈîüîēóú

��ǰøćÙć×ĂÜÿĉîÙšćøčŠîÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé×îćéǰ���N"ǰĒúąǰ���N"ǰÿćöćøëÿĂïëćöĕéšìĊęêĆüĒìîÝĈĀîŠć÷

��ǰøćÙć×ĂÜÿĉîÙšćøčŠîÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé×îćéǰ���N"ǰĒúąǰ���N"ǰÿćöćøëÿĂïëćöĕéšìĊęêĆüĒìîÝĈĀîŠć÷

�ǰđðŨîÖćøÙĈîüèđïČĚĂÜêšîǰàċęÜÖćøĔßšÜćîÝøĉÜÿćöćøëÿĂïëćöÖøąĒÿĔßšÜćî×ĂÜǰ&7ǰ$IBSHFSǰĒêŠúą÷ĊęĀšĂđóČęĂÖćøđúČĂÖĔßšìĊęëĎÖêšĂÜ

ÖøąĒÿĔßšÜćîÿĎÜÿčé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


25

40

63

25

40

63

F202A-25/0,03

F202A-40/0,03

F202A-63/0,03

F204A-25/0,03

F204A-40/0,03

F204A-63/0,03

2CSF202101R1250

2CSF202101R1400

2CSF202101R1630

2CSF204101R1250

2CSF204101R1400

2CSF204101R1630

�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ

ĕöŠđÖĉîǰ���ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ���ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�

2

2

2

4

4

4

ÝĈîüîēóú

êćøćÜÖćøđúČĂÖĔßšǰ3$$#ǰ5ZQFǰ"ǰÖĆïĂčðÖøèŤßćøŤÝøë÷îêŤĕôôŜćǰ	&7ǰ$IBSHFS

ĔîÖøèĊìĊęǰ&7ǰ$IBSHFSǰöĊÖćøêĉéêĆĚÜǰ%$ǰ'BVMUǰ%FUFDUPSǰĂ÷ĎŠĒúšü

ÖøąĒÿĔßšÜćîÿĎÜÿčé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ×îćé×ĂÜǰ&7ǰ$IBSHFS
øąïïĕôôŜć ÖĈúĆÜĕôôŜć

�ǰđðŨîÖćøÙĈîüèđïČĚĂÜêšîǰàċęÜÖćøĔßšÜćîÝøĉÜÿćöćøëÿĂïëćöÖøąĒÿĔßšÜćî×ĂÜǰ&7ǰ$IBSHFSǰĒêŠúą÷ĊęĀšĂđóČęĂÖćøđúČĂÖĔßšìĊęëĎÖêšĂÜ

25

40

25

40

80

125

F202B-25/0.03

F202B-40/0.03

F204B-25/0.03

F204B-40/0.03

F204B-80/0.03

F204B-125/0.03

2CSF202568R1250

2CSF202568R1400

2CSF204568R1250

2CSF204568R1400

2CSF204501R1800

2CSF204523R1950

�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ
�ǰđôÿ

ĕöŠđÖĉîǰ���ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ���ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�
ĕöŠđÖĉîǰ��ǰÖĉēúüĆêêŤ�

2

2

4

4

4

4

ÝĈîüîēóú

êćøćÜÖćøđúČĂÖĔßšǰ3$$#ǰ5ZQFǰ#ǰÖĆïĂčðÖøèŤßćøŤÝøë÷îêŤĕôôŜćǰ	&7ǰ$IBSHFS

ĔîÖøèĊìĊęǰ&7ǰ$IBSHFSǰĕöŠöĊǰÖćøêĉéêĆĚÜǰ%$ǰ'BVMUǰ%FUFDUPSǰ ǰ ǰ ǰ ǰ

ÖøąĒÿĔßšÜćîÿĎÜÿčé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ×îćé×ĂÜǰ&7ǰ$IBSHFS
øąïïĕôôŜć ÖĈúĆÜĕôôŜć

25

40

63

80

100

FH204 AC-25/0.03

FH204 AC-40/0.03

FH204 AC-63/0.03

F204   AC-80/0.03

F204   AC-100/0.03

2CSF204006R1250

2CSF204006R1400

2CSF204006R1630

2CSF204005R1800

2CSF204005R1900

30mA,  100mA**, 300mA**

30mA,  100mA**, 300mA**

30mA,  100mA**, 300mA**

30mA,  100mA**, 300mA**

30mA,  100mA**, 300mA**

4

4

4

4

4

6,335

7,065

10,320

12,135

14,740

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿĔßšÜćîÿĎÜÿčé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì
 —
RCCB Type  B

25

40

63

25

40

63

80

125

F202B-25/0.03

F202B-40/0.03

F202B-63/0.03

F204B-25/0.03

F204B-40/0.03

F204B-63/0.03

F204B-80/0.03

F204B-125/0.03

2CSF202568R1250

2CSF202568R1400

2CSF202568R1630

2CSF204568R1250

2CSF204568R1400

2CSF204568R1630

2CSF204501R1800

2CSF204523R1950

30mA

30mA

30mA

30mA

30mA

30mA

30mA

30mA

2

2

2

4

4

4

4

4

24,115

25,325

38,590

34,570

35,775

49,040

***

***

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿĔßšÜćîÿĎÜÿčé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


���ǰÖøčèćêĉéêŠĂÿĂïëćöÝćÖêĆüĒìîÝĈĀîŠć÷ǰ ǰ

QR Code
RCD Specification 
and dimension

—

115

43

68.9

46

115

17.6

* FH200 öĊ×îćéđìŠćÖĆï F200
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6/18 RCCB RCBO 6/19

—
RCCB

—
RCBO

6

10

16

20

25

32

40

50

ŸƇŹ����ŷH�ŵŷ��

ŸƇŹ����ŷ���ŵŷ��

ŸƇŹ����ŷ�H�ŵŷ��

ŸƇŹ����ŷ���ŵŷ��

ŸƇŹ����ŷ�T�ŵŷ��

ŸƇŹ����ŷ���ŵŷ��

ŸƇŹ����ŷ ��ŵŷ��

ŸƇŹ����ŷT��ŵŷ�����

2CSR255051R1064

2CSR255051R1104

2CSR255051R1164

2CSR255051R1204

2CSR255051R1254

2CSR255051R1324

2CSR255051R1404

2CSR255051R1504

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

1

1

1

1

1

1

1

1

Current
waveform

Tripping
current

��T�ƢƝ�����Ž÷Ɯ

���T�ƢƝ��� �Ž÷Ɯ

Current delay angle  90°:
���T�ƢƝ��� �Ž÷Ɯ

Current delay angle  90°:
���T�ƢƝ��� �Ž÷Ɯ

max.  �� �Ž÷Ɯ�Å�H�ƛŵ

ƛƏƦ����� �Ž÷Ɯ�Å����ƛŵ

��T�ƢƝ��� �Ž÷Ɯ

��T�ƢƝ�����Ž÷Ɯ

Current frequency  150 Hz
��T�ƢƝ��� �Ž÷Ɯ

Current frequency  400 Hz
��T�ƢƝ�H�Ž÷Ɯ

Current frequency  1000 Hz
��T�ƢƝ�� �Ž÷Ɯ

ŵŷ ŵ F B

Proper functionning of residual current 
protective devices of type

4,345

4,345

4,345

4,345

4,465

4,465

4,465

4,465

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿóĉÖĆé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

ÙŠćìîÖøąĒÿúĆéüÜÝøÿĎÜÿčé
	-bO
ǰ-bV


øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


6

10

16

20

25

32

40

50

ŸƇŹ���ƁŷHŵŷ��

ŸƇŹ���Ɓŷ��ŵŷ��

ŸƇŹ���Ɓŷ�Hŵŷ��

ŸƇŹ���Ɓŷ��ŵŷ��

ŸƇŹ���Ɓŷ�Tŵŷ��

ŸƇŹ���Ɓŷ��ŵŷ��

ŸƇŹ���Ɓŷ �ŵŷ��

ŸƇŹ���ƁŷT�ŵŷ��

2CSR275051R1064

2CSR275051R1104

2CSR275051R1164

2CSR275051R1204

2CSR275051R1254

2CSR275051R1324

2CSR275051R1404

2CSR275051R1504

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

1

1

1

1

1

1

1

1

5,440

5,440

5,440

5,440

5,800

5,800

5,800

5,800

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿóĉÖĆé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé

��ƙŵ

��ƙŵ

��ƙŵ

��ƙŵ

��ƙŵ

��ƙŵ

��ƙŵ

��ƙŵ

ÙŠćìîÖøąĒÿúĆéüÜÝøÿĎÜÿčé
	-bO
ǰ-bV


øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


6

10

16

20

25

32

40

ŸƇ����ŷH�ŵŷ��

ŸƇ����ŷ���ŵŷ��

ŸƇ����ŷ�H�ŵŷ��

ŸƇ����ŷ���ŵŷ��

ŸƇ����ŷ�T�ŵŷ��

ŸƇ����ŷ���ŵŷ��

ŸƇ����ŷ ��ŵŷ��

2CSR255080R1064

2CSR255080R1104

2CSR255080R1164

2CSR255080R1204

2CSR255080R1254

2CSR255080R1324

2CSR255080R1404

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

6,515

6,515

6,515

6,515

6,515

6,515

6,515

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿóĉÖĆé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

ÙŠćìîÖøąĒÿúĆéüÜÝøÿĎÜÿčé
	-bO
ǰ-bV


øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


6

10

16

20

25

32

ŸƇ���Ƃŷ�ŷHŵŷ��

ŸƇ���Ƃŷ�ŷ��ŵŷ��

ŸƇ���Ƃŷ�ŷ�Hŵŷ��

ŸƇ���Ƃŷ�ŷ��ŵŷ��

ŸƇ���Ƃŷ�ŷ�Tŵŷ��

ŸƇ���Ƃŷ�ŷ��ŵŷ��

2CSR256040R1064

2CSR256040R1104

2CSR256040R1164

2CSR256040R1204

2CSR256040R1254

2CSR256040R1324

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��ƛŵ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

��Å�Ƃ

12,920

12,920

12,920

12,920

12,920

12,920

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿóĉÖĆé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

Hƙŵ

ÙŠćìîÖøąĒÿúĆéüÜÝøÿĎÜÿčé
	-bO
ǰ-bV


øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßHß TÚßß

››

›› ››

››› ››› ››› ›››

››› ›››

››› ›››

››› ››› ›› ›
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—
Auto-reclosing unit
Ēúą RCCB Type AC øč Šî F200 ÖøąĒÿóĉÖĆéÿĎÜÿčé 63A

—
Wiring diagrams 

F202AC-25/0.03

F202AC-40/0.03

F202AC-63/0.03

F204AC-25/0.03

F204AC-40/0.03

F204AC-63/0.03

2CSF202005R1250

2CSF202005R1400

2CSF202005R1630

2CSF204005R1250

2CSF204005R1400

2CSF204005R1630

F202 TM15/12F2C-ARI

30mA, 300mA** 

30mA, 300mA** 

30mA, 300mA** 

30mA, 300mA** 

30mA, 300mA** 

30mA, 300mA** 

2

2

2

4

4

4

4,450

5,230

8,270

7,590

8,450

12,400

ÝĈîüîēóú ÖøąĒÿĔßšÜćîÿĎÜÿčé ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


2CSF200996R0013

For motor operating device F2C-ARI auto-reclosing unit

12-30Vac ĀøČĂ 12-48Vdc 3sec** 2 modulesF2C-ARI 25,730

ßČęĂøčŠî

��ǰ0�P�Hg-ǰÝąìĈÖćêŠĂüÜÝøÖúĆïĂĆêēîöĆêĉĀúĆÜÝćÖǰgPP ǰìøĉðǰ�üĉîćìĊǰ ǰ ǰ ǰ ǰ
ĔîÖøèĊìĊęǰgPP ǰ÷ĆÜÙÜìøĉðêŠĂđîČęĂÜĀúĆÜÝćÖÖćøǰ0�P�Hg-ǰêŠĂüÜÝøÖúĆïĂĆêēîöĆêĉĒúšüǰ�ÙøĆĚÜǰ0�P�Hg-ǰÝąĀ÷čéÖćøìĈÜćîÝîÖüŠćÝąöĊÖćøǰgwTwUǰ ǰ ǰ ǰ ǰ
     
���ǰ0�P�Hg-ǰêšĂÜĔßšÜćîøŠüöÖĆïǰgPP ǰøčŠîǰ0���ǰĀøČĂǰ0���ǰđÿöĂǰ ǰ ǰ ǰ ǰ
     
ĔîÖøèĊìĊęĕöŠöĊĒøÜéĆî×îćéǰ�����BnbǰĀøČĂǰ�����BjbǰÿćöćøëĔßšĒøÜéĆîĕôôŜćǰ���BnbǰêŠĂñŠćîǰto�����ǰđóČęĂĒðúÜđðŨîǰ��BnbǰĔßšđðŨîĕôđúĊĚ÷ÜĔĀšÖĆïǰ0�P�Hg-ǰ ǰ ǰ ǰ ǰ

��ǰøćÙć×ĂÜÿĉîÙšćøčŠîÖøąĒÿóĉÖĆéĕôøĆęüǰĕôéĎé×îćéǰ���NHǰÿćöćøëÿĂïëćöĕéšìĊęêĆüĒìîÝĈĀîŠć÷

øĀĆÿÿĉîÙšć ĒøÜéĆîĔßšÜćî ßŠüÜđüúćÖćøìĈÜćîêŠĂÜÙøĆĚÜ ×îćé øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


2CSM228735R0802 2 modulesTM15/12 2,000

ßČęĂøčŠî øĀĆÿÿĉîÙšć ×îćé øćÙć�ĀîŠü÷ǰ	ïćì


F2C-ARI

35.5

53

15.5 25.4

89 45

12
1

15.4 30.5

50.3

80.5

Low voltage use : 12...30 V AC, 12...48 V DC

Low voltage use of several motor operating devices or auto-reclosing units : 12-30 V AC, 12-48 V DC

Use of several motor operating devices or auto-reclosing units at 230 V AC via a single trasformer

MAX 1500m

6  7   8   9  10 11

1   2       3   4  5

LOCKED

AUX

LOCKED STATE

N  L

open

closed / reset

OFF

ON

OFF

ON

12-30 V AC
12-48 V DC

Use at 230 V AC via a TM15/12 bell transformer

6  7   8   9  10 11

1   2       3   4  5

LOCKED

AUX

TM15/2

5     6      7     8

1      2     3      4

LOCKED STATE

N  L

open

closed / reset

MAX 1500m

230 V AC

6  7   8   9  10 11

AUX

1   2       3   4  5

LOCKED

6  7   8   9  10 11

AUX

1   2       3   4  5

LOCKED

6  7   8   9  10 11

AUX

1   2       3   4  5

LOCKED

12-30 V AC 230 V AC

6  7   8   9  10 11

AUX

1   2       3   4  5

LOCKED

6  7   8   9  10 11

AUX

1   2       3   4  5

LOCKED

6  7   8   9  10 11

AUX

1   2       3   4  5

LOCKED

1 2 n ...

1 2 n ...

12-48 V DC

25

40

63

25

40

63

Wir ing  d iagrams 

66




